

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 24 marca 2016 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: **Zakup 3 szt. ultrasonografów** (sprawa nr 11/16)

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga dostarczenia 3 sztuk aparatów USG z roku produkcji 2016.

Ze względu na fakt, że nie zakończył się jeszcze I kwartał roku 2016 oraz ze względu na długi i skomplikowany proces produkcji aparatów USG, prosimy o dopuszczenie do postępowania aparatów z roku produkcji 2015.

W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę zapisu tego punktu we wszystkich punktach specyfikacji na następujący:

„Rok produkcji 2016 lub 2015”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatów wyprodukowanych w 2015r.

Pytanie 2 dotyczy §3 pkt. 2.b) PROJEKTU UMOWY

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający przeprowadzi procedurę odbioru sprzętu, niezwłocznie po jego dostawie do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK w przypadku dostawy w dni robocze (pn. –pt.) w godz. 8-13:00.

Pytanie 3 dotyczy §5 pkt. 5 PROJEKTU UMOWY

Zwracamy się z prośbą o rozszerzenie tego zapisu i wydłużenie terminu naprawy do 10 dni, w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 10 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.


KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek